ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 002/2015

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Arnóbio Vieira de Andrade, através da Comissão
Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 29 de Março de 2015, torna público o edital
complementar do Concurso Público 002/2015.

Art. 1º  Torna público o ANEXO - I contendo a relação dos Pedidos de Isenção de Pagamento, referente a
taxa de inscrição, conforme Item 3 do Edital do Concurso Público 002/2015.

Art. 2º  O candidato que realizou sua solicitação de isenção e não localizar seu nome listado no ANEXO I
poderá entrar em contato com a comissão organizadora do concurso público ou enviar um e-mail
solicitando esclarecimento para “contato@consultoriaatos.com”. Fica aberto o prazo de recurso contra a
publicação dos resultados da solicitação de isenção da taxa de inscrição, por um período de até 2 (dois) dias
úteis, o candidato que desejar protocolar um recurso formal deverá enviá-lo por escrito e digitalizado para
o e-mail contato@consultoriaatos.com

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 002/2015. Este Edital Complementar 01 do Concurso Público 002/2015, entra em vigor na data
de 15 de Julho de 2015.

MARCELÂNDIA – MT, 15 de Julho de 2015

Arnóbio Vieira de Andrade                      Sonia Martinis
      Prefeito Municipal        Presidente da Comissão Conc. Publico 002/2015

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

Pedidos de Isenção DEFERIDOS

Inscrição Nome Cargo Situação
0003 MARLY APARECIDA PEREIRA MARQUES 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0013 JUREMA APARECIDA ARISTEU 009 - Coletor de Lixo Deferido
0023 ROSILENE MOURÃO DE OLIVEIRA 009 - Coletor de Lixo Deferido
0024 LEILSON DOS SANTOS DOMINGOS 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0025 ISAURA DE SOUZA RUAS 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0029 FATIMA DA SILVA BARBOSA 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0030 MARCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0031 MARIA NATALINA VASCONCELOS ALMEIDA 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0032 ELIZANGELA HAHN 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0035 HOUSILENE DE OLIVEIRA 003 - Fiscal Sanitário Deferido
0036 DANIELE OLIVEIRA DE SOUZA 017 - Agente de Combate a Endemias Deferido
0038 ROSELI MARIA CORNELIUS 006 - Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
0039 ANDREA DE OLIVEIRA  003 - Fiscal Sanitário Deferido
0041 REINALDO DA SILVA 009 - Coletor de Lixo Deferido
0046 FARLEANE SOUZA DAS CHAGAS OLIVEIRA  003 - Fiscal Sanitário Deferido
0047 AGUINALDO LOPES DE OLIVEIRA 016 - Vigia Deferido

Total de Solicitações Deferidas: 16              Disponibilizado em 15/07/2015
Total de Solicitações Indeferidas: 0
Total Geral de Solicitações: 16